
 14.11.2014 №225

О внесении изменений 
в постановление администрации  Владимирского сельского поселения 

Лабинского района от 05.06.2013 года № 81 «Об утверждении Положения о 
межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на 
территории Владимирского сельского поселения Лабинского района»

В связи с приведением правовых актов  администрации Владимирского 
сельского  поселения  Лабинского  района  в  соответствие  с  действующим 
законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в  постановление  администрации  Владимирского  сельского 
поселения Лабинского района  от  05 июня 2013 года № 81  «Об утверждении 
Положения  о  межведомственной  комиссии  по  использованию  жилищного 
фонда на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района» 
следующие изменения:

1)приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 
Владимирского сельского поселения 
Лабинского района       И.В.Тараськова

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Начальник отдела       О.С.Зенина

Проект согласован:
Ведущий специалист       О.А.Свинцова

Заявка на рассылку: члены комиссии – 10.

Заявку составил:
Начальник общего отдела       О.С.Зенина 



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Владимирского сельского поселения
Лабинского района 
от________________ №__________

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Владимирского сельского поселения 
Лабинского района
от 05.06.2013 №81
(в редакции постановления 
администрации Владимирского 
сельского поселения Лабинского района
от________________ №_____________ )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на 
территории Владимирского сельского поселения Лабинского района

Тараськова
Ирина Владимировна

- глава администрации Владимирского сельского 
поселения Лабинского района, председатель 
комиссии;

Дмитрюкова
Елена Николаевна

- заместитель главы администрации Владимирского 
сельского поселения Лабинского района, 
заместитель председателя комиссии;

Свинцова 
Ольга Анатольевна 

- ведущий специалист администрации
Владимирского сельского поселения Лабинского 
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Данилова 
Галина Михайловна 

- главный специалист отдела имущественных 
отношений Управления имущественных отношений 
муниципального образования Лабинский район (по 
согласованию)

Жаркова
 Наталья Владимировна

- руководитель Лабинского городского отделения 
федерального государственного предприятия 
«Российский государственный центр 



инвентаризации и учета объектов» (по 
согласованию);
                   2

Караченцев 
Валерий Александрович 

- старший дознаватель отдела надзорной 
деятельности МЧС по Лабинскому району (по 
согласованию);

Рогова
Елена Геннадьевна

- директор филиала государственного унитарного 
предприятия Краснодарского края 
«Крайтехинвентаризация» по городу Лабинску ( по 
согласованию);

Рубан 
Маргарита Федоровна

- специалист 1 категории администрации 
Владимирского сельского поселения Лабинского 
района;

Сатвалдыева 
Ирина Александровна 

- врач по общей гигиене Лабинского филиала ФБУЗ 
«Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарсом 
крае» (по согласованию);

Скачков 
Геннадий Владимирович 

- начальнику управления строительного 
планирования архитектуры, развития 
инфраструктуры и градостроительства, главный 
архитектор  администрации муниципального 
образования Лабинский район (по согласованию).

Начальник общего отдела      О.С.Зенина


